

بعضی‌ها برای شورای نگهبان نسخه می‌پیچند

ییس‌جمهور با اشاره به نامگذاری سال ۹۲ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی و با اشاره به اهمیت اعتماد کردن به مردم در این زمینه گفت: می‌بینم که برخی افراد از قبل از برگزاری انتخابات برای شورای نگهبان نسخه می‌پیچند.

به گزارش ایسنا، محمود احمدی‌نژاد در جمع مردم اهواز با اشاره به اینکه «رهبر معظم انقلاب فرمودند که من یک رای بیشتر ندارم و کسی نمی‌داند من به چه کسی رای می‌دهم و مردم انتخاب می‌کنند و این کشور و انتخابات متعلق به ملت است»، اظهار کرد: می‌بینم که برخی افراد از قبل از برگزاری انتخابات برای شورای نگهبان نسخه می‌پیچند. شما چه‌کاره هستید و به چه حقی در مورد دیگران اظهارنظر می‌کنید؟ مقام معظم رهبری فرمودند باید جریان‌های سیاسی مختلف در انتخابات حضور پیدا کنند و ان‌شاءالله با حضور بیش از ۵۰ میلیون مردم در انتخابات کمر دشمنان شکسته می‌شود.

وی اظهار کرد: تجربه نشان داده که هرگاه ملت ایران به صحنه آمده و تصمیم گرفته، تصمیم او بهترین بوده است و امروز نیز همین‌گونه است. همان‌طور که عده‌ای در عرصه اقتصاد انحصارطلبند و نمی‌خواهند مردم تصمیم‌گیر باشند، در عرصه سیاست نیز عده‌ای انحصارطلب هستند و می‌خواهند عرصه سیاست در انحصار آنها باشد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه «برگزاری یک انتخابات باشکوه و حضور بیش از ۵۰ میلیون مردم در انتخابات موجب می‌شود که شرایط بین‌المللی و منطقه‌ای به نفع ملت ایران تغییر کند»، گفت: هرکس که مومن به



انقلاب، اصول امام و رهبری است راه را باید باز کند و نباید حرفی بزند که عده‌ای از مردم بی‌انگیزه بشوند. نباید کاری بکند که عده‌ای از مردم بی‌انگیزه شوند. همه باید بیایند و ملت همواره نشان داده است که بهتر از همه تشخیص داده است که چه چیزی بهتر است.

وی با بیان اینکه «برخی به گونه‌ای صحبت می‌کنند که انگار قیم و صاحب ملت هستند»، افزود: برای ایجاد یک حماسه باشکوه باید سلاقی مختلف سیاسی حضور داشته باشند و به مردم اعتماد کرد و نتیجه حضور باشکوه مردم در این حماسه شکستن کمر دشمن خواهد بود. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه «با اعتماد به ملت می‌توان کارهای بزرگی انجام داد»،

تاکید کرد: یک ملت نمی‌تواند تسلیم چند آدم فاسد و بین‌المللی شود و این اتفاق نخواهد افتاد.

احمدی‌نژاد با اشاره به اجرای طرح پنگاه‌های زودبازده اقتصادی و با موفق دانستن آن طرح گفت: شاهد بودیم نزدیک به یک میلیون و ۶۰ هزار شغل ایجاد شد. البته افراد معلولی نیز بودند که وام‌هایی در این زمینه گرفتند ولی با آن رفتند خانه و ماشین خریدند البته اشکالی ندارد که با اجرای این طرح چقدر مخالفت می‌شد. کسانی که خود ۱۸۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیارد و هزار میلیارد از بانک گرفته و پس نمی‌دهند با استفاده از رسانه‌ها و بلندگویی که داشتند شروع به جو سازی علیه این طرح کردند و علیه این طرح فریاد می‌زدند و می‌گفتند با این ده میلیون

وامی که به جوانان داده می‌شود اقتصاد کشور خراب می‌شود و آدرس غلط می‌داند.

رئیس‌جمهور گفت: در واقع هدفمند کردن پارانه‌ها انتقال منابع از جیب مردم به جیب مردم است و توزیع عادلانه امکانات است و من دفعه قبل نیز گفتم که می‌شود به جای ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان، ۲۵۰ هزار تومان به هر ایرانی داد ولی شما دیدید که مخالفت‌هایی در برابر این طرح صورت گرفت و مشکلاتی را که در عرصه اقتصاد ایجاد شد مربوط به هدفمند کردن پارانه‌ها عنوان کردند در حالی که این درست نبود.

احمدی‌نژاد ادامه داد: دست ما را بسته‌اند، انداخته‌اند توی حوض و می‌گویند کشور را از این وضعیت بیرون بیاور ما می‌گوییم بیرون می‌آوریم ولی از طرف دیگر وزنه به پامان می‌بندند و ما می‌گوییم از این وضعیت بیرون می‌آیم ولی از طرف دیگر یک دستشان را بر روی سر ما می‌گذارند و سرمان را زیر آب می‌کنند و فشار می‌آورند. یک خورده انصاف داشته باشید اجازه بدهید کار کنیم تا اقتصاد کشور نجات پیدا کند.

وی گفت: سال گذشته تمام شیاطین بسیج شدند که ملت ایران را بشکنند و سنگین‌ترین تحریم‌ها علیه ملت ایران را وضع کردند و ناجوانمردانه‌ترین اقدامات نیز در داخل از سوی برخی صورت گرفت و کسانی که بعداً اختکار کرده بودند در رسانه‌ها می‌آمدند و مشکلات را گردن دولت و ملت می‌انداختند.

احمدی‌نژاد اظهار کرد: برخی از اینکه طبقات محروم و معضشان کمی بهتر شده است، ناراحت هستند و می‌گویند اگر وضع آنها بهتر شود فردا از ما چیزهای دیگری نیز می‌خواهند. چه اشکالی دارد؟ ثروت مال ملت است و باید بین آنها توزیع شود.